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Forcepoint Data Security Cloud
Her Yerde Kesintisiz Veri Güvenliği için Görünürlüğü ve Kontrolü Birleştirir

Çalışanların, fikri mülkiyeti ve hassas verileri güvenle kullanmalarına olanak tanırken, hassas 
verileri korumanın maliyetini ve karmaşıklığını azaltın. Bulut, Üretken Yapay Zeka ve uzak cihazlara 
yayılmış olan verilerle ilgili riskleri azaltın.

Veriler, işletmelerin can damarıdır

Kuruluşlar bugün, bulut bilişim ve Üretken Yapay Zekanın 
(GenAI) hızla benimsenmesiyle gerçekleşen veri artışıyla 
boğuşuyor. Bu güçlü teknolojiler, gelişmiş analizler, 
otomasyon ve kişiselleştirilmiş hizmetler sunarak işletmeleri 
dönüştürüyor. Ancak, bu veri patlaması, beraberinde bazı 
sorunları da getiriyor: Veri ihlallerindeki dramatik artış.

Zorluk

Çok miktarda dağınık haldeki verileri güvence altına alma 
ve gizlilik düzenlemelerine uyumu sağlamadaki zorluk göz 
korkutucu olabilir. Bunun yapılmaması, önemli finansal 
kayıplar, müşteri güveninin kaybı ve yasal yaptırımlarla 
sonuçlanabilir. Kuruluşların Üretken Yapay Zeka gibi yeni 
teknolojilerin gücünden yararlanırken, aynı zamanda en 
değerli varlıkları olan verileri korumak üzere bir çözüm 
bulmaları gereken kritik bir dönemdeyiz.

Ve hibrit, yapay zeka destekli bir dünyayla birlikte gelen 
değişim hızının artmasıyla, rakipler de her geçen gün 
yeteneklerini artırıyor. Gerçek şu ki, daha bu yıl, bilgisayar 
korsanları, herhangi bir web sitesini şaşırtıcı bir doğrulukla 
kopyalamayı vaat eden bir servis-olarak-kimlik-avı çözümü 
sundu. Yapay zekayı kullanarak, bu klonlanmış siteler 
aracılığıyla yalnızca 10 dakika içinde özelleştirilmiş kimlik 
avı saldırıları oluşturabiliyorlar. İnsanları paylaşmamaları 
gereken verileri paylaşmaları için kandırmak da giderek 
daha kolaylaşıyor. Ve günümüzde, çalışanlar, verilerinizi 
riske atabilecek, sayısı sürekli artan uygulamalara ve 
servislere güveniyor.

Tehlikeler

Veri ihlalleri her geçen gün daha yaygın ve daha karmaşık 
hale geliyor, ancak bunların sizin başınıza gelmesi şart 
değil. Hiçbir şey yapmamanın maliyeti, olası bir veri ihlalinin 
maliyeti kadar olacaktır; IBM’e göre bu, geçen yıl kuruluşlar 
için ortalama yaklaşık 5 milyon dolar oldu. Dahası, müşteri 
güveninin kaybedilmesi, müşteri kaybına, mevcut ve 
potansiyel müşterilerle yapılan anlaşmalarda gecikmelere 
ve hatta iş ortaklıklarının bozulmasına yol açabilir. Genel 
güvenlik duruşunun zayıf olması daha yüksek siber sigorta 
primleri ödenmesiyle sonuçlanabilir. Sıradışı durumlarda, 
sağlayıcılar sigorta teminatı sunmayı bile reddedebilir.
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Forcepoint Data Security Cloud Desteğiyle Her Yerde Veri Güvenliği

İşte bu nedenle, hassas verilerinizdeki riskler ihlale 
dönüşmeden önce, Forcepoint Data Security Cloud gibi 
bir platformla bunları durdurmak her zamankinden daha 
fazla önem taşıyor.

Forcepoint Data Security Cloud, hassas verilerin 
görünürlüğünü ve kontrolünü bir araya getirerek her 
yerde kesintisiz veri güvenliği sunan, yapay zeka destekli, 
bulut öncelikli bir güvenlik platformudur. Tüm ana 
kanallar üzerindeki görünürlük ve kontrol politikalarının 
tek bir yerden yönetilmesini sağlar. Kullanımdaki, 
durağan ve hareketli hassas verileri sürekli olarak izler 
ve kuruluşların veri risklerini tespit edip bunlar veri 
ihlaline dönüşmeden önce müdahale etmesini sağlar. 
Forcepoint Data Security Cloud, veri güvenliğini gelişmiş 
tehdit korumasıyla entegre ederek hassas bilgileri korur 
ve kötü amaçlı yazılımların hassas verilerin kontrolünü 
ele geçirmesini önler.

Veriyi otomatik ve doğru şekilde sınıflandıramayan, 
yalnızca birkaç kanalı kapsayan ya da uç noktalar gibi 
kritik kanallarda yetersiz koruma sağlayan, dağınık 
ve fazlalıklı çözümlerin aksine; Forcepoint Data 
Security Cloud, yüksek hızlı keşif, yapay zekâ destekli 
sınıflandırma, önceliklendirme ve iyileştirmeyi, sektör 
lideri veri kaybı önleme yetenekleriyle birleştirerek uç 
noktadan buluta ve aradaki her noktaya yönelik kapsamlı 
bir koruma sunar.

Forcepoint Data Security Cloud’un benzersiz AI Mesh 
teknolojisi, veri yönetimi ve güvenliği için en yüksek 
doğruluk oranını ve en zengin bağlamsal içeriği 
sunar; öncü riske uyarlanabilir koruması ise politika 
uygulamalarını otomatikleştirir ve sadeleştirir. Geniş 
kanal kapsamı ve kesintisiz izleme yetenekleri sayesinde, 
hassas verilerin erişildiği ve kullanıldığı her yerdeki 
dinamik riskler çok daha net bir şekilde görünür  
hale gelir.
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